
Ogłoszenie o zmianie treści SIWZ w zamówieniu 
„Wymiana stolarki okiennej w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Gołdapi”

Podstawa prawna:  art. 38 punkt 4, 4a i 4b Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z  
2007 r. Nr 223, poz. 1655, z 2008 r. Nr 171, poz. 1058, Nr 220, poz. 1420 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz.  
101, Nr 65, poz. 545, Nr 91, poz. 742, Nr 157, poz. 1241, Nr 206, poz. 1591, Nr 219, poz. 1706 i Nr 223, poz. 1778) – tekst  
ujednolicony).

W załączniku do SIWZ – „Przedmiar robót” wprowadza się następujące zmiany: 

Jest Winno być
6. Obsadzanie podokienników z konglomeratu.
szt. 177,620

6. Obsadzanie podokienników z PCW.
szt. 177,620

W załączniku do SIWZ – Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót w dziale  Szczegółowa Specyfikacja 

Techniczna B.01.00.00 Stolarka wprowadza się następujące zmiany: 

Jest Winno być
2.1. Stolarka okienna – PCV w kolorze białym z 
nawiewnikami higrosterowanymi wg instrukcji producenta. 

2.1. Stolarka okienna – PCW w kolorze białym z 
nawiewnikami ciśnieniowymi wg instrukcji producenta. 

Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Pozostałe zapisy w 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

Dyrektor
Beata Karpińska

Gołdap 25.07.2011


	W załączniku do SIWZ – „Przedmiar robót” wprowadza się następujące zmiany: 

